**KAYNAKÇA**

Akı, Niyazi. **XIX. Yüzyıl Türk Tiyatrosu Tarihi**. Erzurum: Atatürk Üniversitesi Yayınları, 1963.

Sevinçli, Efdal. "Halide Salih Tiyatromuzu Anlatıyor: Besâ Oyununda", **İzmir: Gölge Tiyatro**, Sayı 5, 1997.

Şemsettin Sami. **Besâ Yahûd Ahde Vefâ**. İstanbul: 1292 / 1875.

Şemsettin Sami, **Seydi Yahyâ**. İstanbul: 1292 / 1875.

Şemsettin Sami, **Gâve**. İstanbul: 1293 / 1876.

Şemsettin Sami, Seydi Yahyâ, Haz: Aşenur Külahlıoğlu İslam, Ankara: Akçağ Yayınları, 2004.